檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：黃滙芷

電話：06-9274400 分機306

傳真：06-9278141

電子信箱：fa04400@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國107年8月27日

發文字號：府教體字第1070908582號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D041503_107D2021850-01.docx、107D041503_107D2021851-01.pdf)

主旨：檢送國健署「健康體位大進擊四格漫畫徵選」活動簡章，

請各校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署107年8月14日國健社字第1070

201233號函辦理。

二、為喚起民眾對於落實規律運動、均衡飲食等健康生活型態

，及達成健康體位的重視，降低過重及肥胖對於健康的影

響，並結合四格漫畫等創意之形式進行健康體位主題之健

康傳播，故辦理本次活動，說明如下(檢附活動簡章及海

報如附件)：

(一)徵件時間:107年8月31日至9月30日。

(二)徵件對象:A組-國小五年級至國中組；B組-高中(職)~大

專院校組。

(三)參賽方法：個人名義參賽，以電子或紙本型式作品，請

於107年9月30日前完成送件，

１、電子形式：以電子郵件寄至project.sanlih@gmail.c

om，主旨為參加「健康體位大進擊 四格漫畫徵選」

8

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

活動(以寄件日期為憑)。

２、紙本型式：於外封套註明「健康體位大進擊 四格漫

畫徵選」活動 徵選小組 收，郵寄至「台北市信義區

東興路57號7樓」(以郵戳為憑)。

３、送件內容說明：每件作品需檢附1張報名表，每人送

審作品以三件為限，得獎作品限一件。

三、活動聯絡單位：健康體位大進擊 徵選小組，電話: 02-87

68-1519 #314或321，電子郵件：project.sanlih@gmail.

com。

正本：澎湖縣各國民中小學

副本：澎湖縣政府教育處 2018-08-27
11:49:19